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Nr.: 102

(Spezifikation gem. der Produktbeschreibung.)

St. Einh.: Art.-Nr.: EP €: GP €:

1 Stck. 04055-A 

(A)

196,12 196,12

1 Stck. 04027-1-

(A)

19,49 19,49

1 Stck. 04061-(A) 

CAR-

BESCH.

94,55 94,55

1 Stck. 04055-56-

S-(A)

36,68 36,68

1 Stck. 04043-(A) 

*1) 

*2) 

Alle Preise sind Bruttopreise incl. Mwst. zuzügl. Versandkosten 

einschl. Kennzeichenverstärker, dem Verstärkungsbügel und dem Befestigungs-Set.

einschl. dem Befestigungs- Set.

zum Nachweis

Mehrpreis: für Kennzeichenverstärker 52 cm in 

Carbon- Beschichtung mit Echt- Carbon- Optik 

Sample 82.

Hinterer schwarzer Kennzeichenverstärker, 

52 cm lang, baugleich zu dem jeweiligen Halter, 

schw.-glänzend..

Zusätzlich mit:

- Lackschutz aus Schaumstoffgummistreifen.

- Je nach Modell und Befestigungs- Pos. mit unterer 

Fixierung mit 3M- Klebepads, um das "Flattern" des 

Verstärkers zu verhindern.

Staffelpreise:

ab 3 bis 5 Stck.             = abzüglich 3%

ab 6 bis 10 Stck.           = abzüglich 5%

ab 11 Stck. und mehr  = abzüglich 8%

Einzellieferung: Verstärkungsbügel für die 

Ausführung/ Befestigung ohne Spoiler oder bei einem 

Spoiler als Fremdfabriikat *2).

Montagen/ Einbauten bei DLP KFZ- Design:

Montage der Halter mit Zubehör

Preisliste: 24.05.2023Kennzeichenhalter für Österreich

Halter (mit OEM- Serien-Spoiler oder Spoiler-

Fremdfabrikat): 

Vorderer Kennzeichenhalter, 52 cm lang, einschl. 

Verstärkungsbügel, Art.-Nr. 04055-56-S *1), *2).

Lieferungen:

Kennzeichenhalter in Sonderausführung:

Verwendung: Corvette C8- Generation, EU- und US- Modell mit einem 

Spoiler wie auf unserer HP dargestellt oder in einer höheren Ausstattung.

– Geeignet für die Nutzung auf öffentlichen Straßen und kompatibel mit allen OEM- 

Spoiler- Varianten (siehe auch nachstehende Fotos) sowie auch passend ohne Spoiler 

bzw. Spoiler- Fremdfabrikate nach Klärung mit DLP.

– Noch nicht getestet und freigegeben für den Einsatz auf der Rennstrecke. Für diesen 

Einsatz sollte vorerst der OEM- GM- Halter verwendet werden mit erhöhter Position im 

Grillbereich oder auch kein Halter/ Kennzeichen.

Auslieferung incl. deutscher 19% Mwst., (wie in der Preisliste),  zuzügl. Versand.

Auslieferung netto ohne Mwst., wenn der Käufer eine UID- Nr. nachweisen kann. Diese ist bei 

der Bestellung mitzuteilen.

DLP KFZ - Design


